檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣田中鎮戶政事務所　函

地址：52041彰化縣田中鎮西路里西路街100

號

承辦人：謝文智

電話：04-8745657

傳真：048746446

電子信箱：tianzhong@hro.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：田鎮戶字第1060000899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0000899A00_ATTCH1.doc、0000899A00_ATTCH3.pdf、0000899A00_ATTC

H4.doc、0000899A00_ATTCH5.doc)

主旨：即日起為擴大辦理自然人憑證申請，本所提供集體受理服

務（含眷屬），請多加利用，請查照。

說明：

一、報稅旺季將屆，本鎮機關、學校和公司行號，凡超過 6人

以上申請自然人憑證者，可向本所提出申請將派員到府收

件。

二、檢附集體申請相關申請書表供參。

三、有相關問題可電洽承辦人謝先生，電話:04-8745657。

正本：彰化縣田中鎮公所、彰化縣田中鎮民代表會、彰化縣田中地政事務所、彰化縣田

中鎮衛生所、彰化縣消防局第二大隊田中分隊、彰化縣警察局田中分局、法務部

矯正署彰化少年輔育院、衛生福利部中區老人之家、國軍退除役官兵輔導委員會

彰化榮譽國民之家、田中鎮農會、經濟部工業局田中工業區服務中心、林務局南

投林區管理處竹山工作站田中分站、交通部臺灣鐵路管理局田中車站、中華電信

股份有限公司彰化營運處田中服務中心、台灣電力股份有限公司彰化區營業處、

台灣自來水股份有限公司第十一區管理處二水營運所、台中銀行股份有限公司田

中分行、臺灣煙酒公司台中營業處田中營業站、台灣中油股份有限公司台中營業

處田中站、彰化縣農田水利會田中工作站、中華郵政股份有限公司彰化郵局第58

支局、台灣電力股份有限公司彰化區營業處田中服務所、彰化縣立田中高級中學

、天主教私立文興高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣田中鎮

田中國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化

縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小

學、彰化縣田中鎮新民國民小學、維力食品企業股份有限公司、泰山企業股份有

9

1060001379

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/04/27

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

限公司田中食品廠

副本： 2017-04-24
14:13:06

主任 葉仁進